

STRATEJİK YATIRIMLARDA TEŞVİK SİSTEMİ UYGULAMALARI (6. BÖLGE)

DESTEK UNSURLARI		UYGULAMA
VERGİ İNDİRİMİ	Yatırıma Katkı Oranı	50%
	Kurumlar/Gelir Vergisi İndirim Oranı	90%
SİGORTA PRİMİ İŞVEREN HİSSESİ	Süre (Yıl)	10
	Sabit Yatırım Tutarına Oranı	Herhangi bir tavan bulunmamaktadır
FAİZ DESTEĞİ (TL veya Döviz olarak biri tercih edilebilir)	TL (Puan)	5
	Döviz (Puan)	2
	Sabit Yatırım Tutarına Oranı	5%
	Üs Limit (TL)	50 milyon TL
SİGORTA PRİMİ İŞÇİ HİSSESİ		10 Yıl Süre ile uygulanır
GELİR VERGİSİ STOPAJI		10 Yıl Süre ile uygulanır
YATIRIM YERİ TAHSİSİ		Stratejik Bütün Yatırımlar
KDV İSTİSNASI		Tüm Sektörlerdeki Teşvik Belgeli Yatırımlar Yararlanabilir
KDV İADESİ		Sabit yatırım tutarı 500 milyon TL üzerindeki yatırımlarda yapılacak bina ve inşaat harcamaları KDV iadesinden yararlandırılabilir
GÜMRÜK VERGİSİ MUAFİYETİ		Tüm Sektörlerdeki Teşvik Belgeli Yatırımlar Yararlanabilir
YATIRIM KRİTERLERİ		<p>1. Aşağıda yer alan kriterlerin tamamını birlikte sağlayan, ithalat bağımlılığı yüksek ürünlerin üretimine yönelik yatırımlar stratejik yatırım olarak değerlendirilir.</p> <p>a) Asgari sabit yatırım tutarının ellimilyon Türk Lirasının üzerinde olması (münhasıran bu yatırımların enerji ihtiyacını karşılamak üzere gerçekleştirilecek doğalgaza dayalı olmayan enerji yatırımlarının, tesis kurulu gücü ile orantılanacak kısmı dâhil).</p> <p>b) Yatırım konusu ürünle ilgili yurtiçi toplam üretim kapasitesinin ithalattan az olması.</p> <p>c) Bakanlıkça belirlenecek esaslar çerçevesinde, belge konusu yatırımla sağlanacak katma değer in asgari yüzde kırk olması.</p> <p>ç) Yatırım konusu ürünle ilgili olarak son bir yıl içerisinde gerçekleşen toplam ithalat tutarının ellimilyon ABD Dolarının üzerinde olması.</p> <p>2. Yurt içinde üretimi olmayan ürünlerin üretimine yönelik yatırımlarda birinci fıkranın (ç) bendi hükmü, rafineri ve petrokimya yatırımlarında ise (c) bendi hükmü aranmaz.</p> <p>3. Bu konuda Bakanlığa yapılacak müracaatlar Komisyon tarafından incelenerek değerlendirilir ve uygun görülen projeler için teşvik belgesi düzenlenir.</p> <p>4. Teşvik edilmeyecek yatırım konuları ile kamu kurum ve kuruluşları tarafından gerçekleştirilecek yatırımlar, stratejik yatırım kapsamında değerlendirilmez.</p> <p>5. Asgari sabit yatırım tutarı 3 milyar TL nin üzerinde olan öncelikli yatırımlar stratejik yatırım olarak değerlendirilir. Ancak, bu yatırımlar için sağlanacak faiz desteği tutarı yediyüzbin Türk Lirasını geçemez.</p>